КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«21»  ноября 2023г. с. Мамонтово № 268

Об утверждении состава жюри

районного конкурса

профессионального мастерства

«Педагогический дуэт»

В соответствии с Положением о районном конкурсе профессионального

мастерства «Педагогический дуэт», утвержденным приказом от 10.10.2023 № 231

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав жюри районного конкурса профессионального мастерства

«Педагогический дуэт» (приложение).

2. Заместителю председателя комитета по образованию Япрынцевой О.В.

организовать работу членов жюри в период проведения районного конкурса

профессионального мастерства.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по образованию                                                                                        Е.Г. Лопатина

Япрынцева Ольга Валентиновна

8(38583)22-6-46

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом  комитета Администрации

Мамонтовского района по

образованию

от «21»  ноября  2023г.  № 268

Состав жюри

районного конкурса профессионального мастерства

«Педагогический дуэт»

Лопатина Елена

Геннадьевна

- председатель жюри, председатель комитета

Администрации Мамонтовского района по

образованию;

Шатрова Наталья

Михайловна

- председатель Мамонтовской районной

организации Профессионального союза

работников народного образования и науки

Российской Федерации;

Штоппель Александр

Васильевич

- победитель краевого конкурса «Учитель здоровья

– 2012», призер районного конкурса «Учитель года

2014», руководитель ММО учителей физической

культуры и ОБЖ, директор МКУДО

«Мамонтовская спортивная школа»;

Юшкова Юлия

Михайловна

- финалист краевого конкурса «Воспитатель года

Алтая – 2023», музыкальный руководитель

МБДОУ детский сад «Берѐзка» с. Мамонтово;

Мануйлова Надежда

Семѐновна

- призер районного дистанционного конкурса

профессионального мастерства для педагогов-

стажистов Мамонтовского района «Профи

педагог», учитель русского языка и литературы

МКОУ «Корчинская СОШ» им. Героя советского

Союза И.М. Ладушкина